Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.01.2024           №  9
п. Волот

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Обеспечение экономического
развития Волотовского
муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, решением
Думы Волотовского муниципального округа от 18.12.2023 № 380 «О
бюджете Волотовского муниципального округа на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение экономического

развития Волотовского муниципального округа», утвержденную
постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от
28.12.2020 № 32 следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:
1.1.1. пункт 1.2.5. раздела 4. «Цели, задачи и целевые показатели

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«1.2
.5.

Количество отдалённых и
(или) труднодоступных
населённых пунктов
Волотовского
муниципального округа, в
которых организации (за
исключением
государственных

- 48 48 48 - -«

(муниципальных)
учреждений) и
индивидуальные
предприниматели
обеспечивают жителей
услугами торговли
посредством мобильных
торговых, осуществляющих
доставку и реализацию
товаров

1.1.2. раздел 6. «Объемы и источники финансирования муниципальной
программы в целом и по годам реализации» изложить в следующей
редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной
программы в целом и по годам реализации

(тыс. руб.):
Источник финансированияГод

областной
бюджет

федеральный
бюджет

местные
бюджеты

внебюджетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6
2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2022 99,3 0,0 11,0 0,0 110,3
2023 121,5 0,0 13,5 0,0 135,0
2024 0,0 0,0 50,0 0,0 50,0
2025 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2026 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ВСЕГО 220,8 0,0 74,5 0,0 295,3»

1.2. В мероприятиях муниципальной программы пункт 2 изложить в
следующей редакции:

Местны
й
бюджет

0,0 110,
3

135,
0

50,0 0,0 0,0

«
2.

Реализация
подпрограмм
ы «Развитие
торговли в
Волотовском
муниципальн
ом округе»

комит
ет

2021
–
2026
годы

1.2.1-
1.2.5 Внебюд

жетные
средства

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
»

1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие торговли в Волотовском
муниципальном округе»:

1.3.1. пункт 3.2. раздела 2. «Задачи и целевые показатели
подпрограммы Волотовского муниципального округа» изложить в
следующей редакции:

«
3.
2.

Количество отдалённых и (или)
труднодоступных населённых пунктов
Волотовского муниципального округа, в
которых организации (за исключением
государственных (муниципальных)
учреждений) и индивидуальные
предприниматели обеспечивают жителей
услугами торговли посредством
мобильных торговых, осуществляющих
доставку и реализацию товаров (ед.)

- 48 48 48 - -«

1.3.2. раздел 4. «Объемы и источники финансирования подпрограммы в
целом и по годам реализации» изложить в следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом
и по годам реализации

(тыс. руб.):
Источник финансированияГод

областной
бюджет

федеральный
бюджет

местные
бюджеты

внебюджетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6
2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2022 99,3 0,0 11,0 0,0 110,3
2023 121,5 0,0 13,5 0,0 135,0
2024 0,0 0,0 50,0 0,0 50,0
2025 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2026 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ВСЕГО 220,8 0,0 74,5 0,0 295,3»

1.4. Мероприятия подпрограммы «Развитие торговли в Волотовском
муниципальном округе» дополнить пунктом 3.8. следующего содержания:

«3.
8

Создание условий для
обеспечения жителей
отдаленных и (или)
труднодоступных
населенных пунктов
Волотовского
муниципального округа
услугами торговли
посредством мобильных
торговых объектов,
осуществляющих
доставку и реализацию
товаров, в части
приобретения горюче-
смазочных материалов
(дизельное
(газообразное) топливо,
бензин) для мобильных
торговых объектов,

Админ
истрац
ия
муниц
ипальн
ого
округа

2021-
2026
годы

3.1.

Бюдже
т
муниц
ипальн
ого
округа

- 11
0,3

13
5,0

50,
0 - -«

Cерийный номер сертификата:
0226E68A00CBB028AB4E505092E5238178
Владелец: Пыталева Валентина Ивановна
Дата подписания: 12.01.2024 11:57
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

обеспечивающих
доставку и реализацию
товаров, за периоды с 01
января 2024 года по 30
апреля 2024
года(включительно) и с
01 сентября 2024 года
по 31 декабря 2024 года
(включительно) в
отдаленные и (или)
труднодоступные
населенные пункты.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Заместитель
Главы Администрации                                                                    В.И. Пыталева